

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 37 06 04 61

Stevnsgade Holding ApS

Nørrebrogade 208, 1

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. december 2016.

Irene Pedersen Dan
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 7. september 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stevnsgade Holding ApS Nørrebrogade 208, 1 2200 København N
	CVR-nr.: 37 06 04 61
	Stiftet: 7. september 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 7. september - 30. juni 1. regnskabsår
Bestyrelse	Nicolas Dinic Nyemann Irene Pedersen Dan Peter Dan
Direktion	Irene Pedersen Dan
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Nørrebrogade 50-52, 2200 København N
Dattervirksomhed	Stevnsgade Copenhagen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening via kapitalandelen i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning kontant reetableret 175.000 kr af selskabets egenkapital. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>7/9 2015</u> <u>- 30/6 2016</u>
Bruttotab	<u>-12.517</u>
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-250.000</u>
	-262.517
Resultat før skat	
Skat af årets resultat	<u>0</u>
	-262.517
Årets resultat	
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-262.517</u>
Disponeret i alt	<u>-262.517</u>

Balance

Aktiver		30/6 2016
<u>Note</u>		<u></u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>0</u>
		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
		<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	250.000
3 Overført resultat	-262.517
	<u>-12.517</u>
Egenkapital i alt	
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	17
Anden gæld	12.500
	<u>12.517</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	<u>12.517</u>
Gældsforpligtelser i alt	
	<u>0</u>
Passiver i alt	

4 Eventualposter

Noter

				<u>30/6 2016</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb				250.000
				<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni 2016				
Årets nedskrivning				-250.000
				<u>-250.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2016				<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016				
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stevnsgade Holding ApS
Stevnsgade Copenhagen ApS, København	86,21 %	-239.663	-529.663	0
				<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 7. september 2015				250.000
				<u>250.000</u>
3. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud				-262.517
				<u>-262.517</u>
4. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 58 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.				
Sambeskatning				
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.				
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.				